Nyomtatva:2025.04.07
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Addészam: 32678679-2-02

Részletes fdékdnyvi kivonat

Forgalmazott szamlékra

Id6:2024.01.01-2024.12.31

FORGALOM

Tartozik

Kovetel

EGYENLESG

Tartozik

2025.04.07 09:31:04

Kovetel

Befektetett eszkozok

Immaterialis javak

Vagyoni értékd jogok

Immaterialis javak értékcsokkenése
Ingatlanok és kapcs.vagyoni értékd jogok
Egyéb épitmények

Ingatlanok terv szerinti értékcsdkkenése
Egyéb épitmény értékcsokkenése

Miszaki berendezések, gépek, jarmivek
Termeld gépek,berendezések, szerszamok
Miszaki berend. terv szerinti értékcsdkk
Termeld gépek, terv szerinti értékcsdkk
Egyéb berendezések, felszerelés, jarmivek
Uzemi ( Uzleti ) gépek, felszerelések
Egyéb jarmivek

Irodai, igazgatasi berendezések
Kisértékl egyéb berendezések

Egyéb berendezések, jarmivek értékcsokk
Uzemi gépek, felszerelések é.cs.

Egyéb jarmivek é.cs.

Irodai, igazgatési berendezések é.cs.
Kisértékl egyéb berendezések é.cs.
Beruhazasok, felujitasok

Beruhazasok

Beruhazasok atutaléassal

86'548'927,00
263'650,00
263'650,00
0,00
1'441'165,00
1'441'165,00
0,00

0,00
32'267'604,00
32'021'559,00
246'045,00
246'045,00
47'429'305,00
6'420'474,00
36'786'082,00
21382'779,00
11586'978,00
2521992, 00
0,00

0,00
135'433,00
117'559,00
5'147'203,00
5'147'203,00

5'147'203,00

59'763'694,00
89'352,00
0,00
89'352,00
756'807,00
0,00
756'807,00
756'807,00
24'514'510,00
336'389,00
24'178'121,00
24'178'121,00
29'255'822,00
36'150,00
0,00
135'433,00
81'409,00
29'002'830,00
21684'545, 00
2313471518, 00
17316'143,00
11654'624,00
5'147'203,00
5'147'203,00

5'147'203,00

26'785'233,00
174'298,00
263'650,00
684'358,00
1'441'165,00
7'753'094,00
31'685'170,00

18'173'483,00
6'384'324,00
36'786'082,00
2'247'346,00

1'505'569,00

89'352,00

756'807,00
756'807,00

23'932'076,00
23'932'076,00

28'749'838,00
2'684'545,00
23'347'518,00
1'180'710,00
1'537'065,00
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FORGALOM

Tartozik

Kovetel

EGYENLESG

Tartozik
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Kovetel

311
35
354
36
361
3612
3614
36141
368
3681
36811
3686
3688
3689
38
381
3811
384
3841
3842
3843
389
3891
3892
3894

Kovetelések, pénzigyi eszkézdk
Kovetelések aruszall.bdl és szolg.boél
Belfdldi kovetelések (forintban)
Adott eldlegek

Szallitdénak adott eldleg

Egyéb kovetelések

Munkavallaldékkal szembeni kovetelések
Munkavallalénak adott k&élcson

Egyéb letiltas munkavallalétél
Letiltés

Kilonféle egyéb koévetelések

Kovetkezd évre atvitt AFA

Kévetkezd évre atvitt AFA 27%
Banatpénz Harkanyi Onk.

Ké.egyéb kov.-atsoroléasok

AFA technikai &atvezetés

Pénzeszkozok

Forint pénztar

Pénztar-szamla

Forint elszamolasi betétszamla
11731001-21066579 OTP
11731001-21074820 OTP Kozfogl.
11731001-23121313 OTP Megszlnt
Atvezetési szamla

Pénztar-bank atvezetési szamla
Bankszamlak koézotti dtvezetési szémla

Kompenzalés

67'431'509,00
16'622'176,00
16'622'176,00
849'340,00
8491340, 00
1'812'221,00
699'066,00
4001000, 00
299'066,00
299'066,00
1'113'155,00
186'719,00
186'719,00
382'000, 00
514'584,00
29'852,00
48'147'772,00
5831895, 00
5831895, 00
43'655'172,00
4316441725,00
4v572,00
51875, 00
3'908'705,00
4001000, 00
81705,00
31500'000, 00

55'718'267,00
13'666'376,00
13'666'376,00
769'870,00
769'870,00
3781918, 00
349'066,00
501000, 00
299'066,00
299'066,00
29'852,00
0,00

0,00

0,00

0,00
29'852,00
40'903'103,00
5591665, 00
5591665, 00
36'434'733,00
36'424'556,00
4v302,00
51875, 00
3'908'705,00
4001000, 00
81705,00
31500'000, 00

11'713'242,00
2'955'800,00
219557800, 00
79'470,00
791470,00
1'433'303,00
350'000,00
350'000,00
0,00

0,00
1'083'303,00
186'719,00
186'719,00
382'000,00
514'584,00
0,00
7'244'669,00
24'230,00
241230, 00
7'220'439,00
71220169, 00
270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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FORGALOM

Tartozik

Kovetel

EGYENLEG

Tartozik

Kovetel

411
413
419
45
452
4521
454
4543
461
4611
462
4621
4624
4625
463
46301
46302
46305
46306
46307
464
46401
46402
46406
46407
466
4661
46611
46612
46614
46616
467
4671
4672
4676
468
469
4695
471
4711
47111
4713
4714

Forrasok ( passzivak )

Sajat tdke

Jegyzett tdéke

Eredménytartalék

Mérleg szerinti eredmény

Rovid lejaratu koételezettségek

Rovid lejarati hitelek

Rovid lejaratt hitelek forintban
Kotelezettségek aruszall.-bdl,szolg.-bdl
Belfoldi szolgéltatdk

Tarsasagi adé elszamolasa

Tarsasagi add elszamolésa

Személyi jovedelemadd elszamolasa
Személyil jovedelemadd elszamoléasa
Cafetéria SZJA elszamolésa

SZJA teljesitése

Koltségvetési befizetési koételezettségek
Egysz.fogl. kozteher

Tappénz hj. eldirédsa

Rehabilit&cidés hozzajaruléas

Innovacidés hozzajaruléas

NAV késedelmi pédtlék

Koltségvetési kotelezettségek teljesités
Egysz. fogl. kdzteher

Tappénz hj. teljesitése

Innovacidés hozzajarulas telj.

NAV késedelmi pdtlék teljesitése
Eldzetesen felszamitott AFA
Beszerzések eldzetesen felszamitott AFA
Elézetesen felszamitott 27% AFA
ElSzetesen felszamitott 18% AFA
Elézetesen felszamitott EUS 27% AFA
Elézetesen felszamitott FA 27% AFA
Fizetendé AFA

Fizetends 27% AFA

FizetendS EUS 27% AFA

FizetendS FA 27% AFA

AFA pénziigyi elszamolédsi szamla

Helyi addék elszamolasi szamla

Helyi ipartizési add elszamolési szamla
Jovedelem elszamolasi szamla
Keresetelszamolasi szamla
Keresetelszamoldsi szamla

Egyéb kifizetések elszamoléasa

Egyszerlsitett foglalkoztatds jovedelem

217'490'277,00
18'346'626,00
0,00

0,00
18'346'626,00
22'467'394,00
0,00

0,00
22'467'394,00
22'467'394,00
0,00

0,00
23'348'000,00
0,00

0,00
23'348'000,00
494'675,00
51'300,00
421'375,00
0,00
11'000,00
11'000,00
490'675,00
51'300,00
421'375,00
7'000,00
11'000,00
2'614'314,00
2'614'314,00
2'552'616,00
31'846,00
2'958,00
26'894,00
3'468'027,00
3'438'175,00
2'958,00
26'894,00
6'585'083,00
200'181,00
200'181,00
20'712'535,00
19'512'235,00
19'512'235,00
948'000,00
252'300,00

264'966'484,00

47'118'413,00
5'000'000,00
23'771'787,00
18'346'626,00
22'997'090,00
1'742,00
1'742,00
22'995'348,00
22'995'348,00
206'000,00
206'000,00
25'317'000,00
22'355'294,00
2'961'706,00
0,00
2'448'398,00
51'300,00
421'375,00
1'943'000,00
21'723,00
11'000,00
490'675,00
51'300,00
421'375,00
7'000,00
11'000,00
2'614'314,00
2'614'314,00
2'552'616,00
31'846,00
2'958,00
26'894,00
3'468'027,00
3'438'175,00
2'958,00
26'894,00
6'726'083,00
200'181,00
200'181,00
30'110'058,00
28'601'758,00
28'601'758,00
1'256'000,00
252'300,00

23'348'000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

47'476'207,00
28'771'787,00
51000'000, 00
23'771'787, 00
5291696, 00
1'742,00
11742,00
527'954,00
5271954, 00
206'000,00
206'000,00
1'969'000,00
22'355'294, 00
21961'706,00
1'953'723,00
119431000, 00
10'723,00

141'000,00

9'397'523,00
9'089'523,00
9'089'523,00

308'000,00
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473
4733
47331
4734
47341
479
4794
4795
4796
49
491

Tarsadalombiztositasi koételezettség
Szocidlis hozzajarulasi adé

Szocidlis hozzajarulési add

TB jarulék

TB jarulék elszamolésa

Kilonféle rovid lejarata kételezettségek
Nyitott utalésok

Kévetkezd idészakban fizetendd AFA
Kf.egyéb rovid lej.kot.-atsoroléasok

Evi mérlegszamlak

Nyitémérleg széamla

4'691'016,00
2'064'529,00
21064'529,00
2'626'487,00
21626'487,00
459'225,00
4591225,00
0,00

0,00
113'612'526,00

113'612'526,00

8'786'016,00
3'676'529,00
31676'529,00
5'109'487,00
51109'487, 00
871'703,00
4591225,00
249'944,00
162'534,00
113'612'526,00

113'612'526,00

4'095'000,00
1'612'000,00
11612'000,00
2'483'000,00
214837000, 00
412'478,00
249'944,00
162'534,00
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FORGALOM

Tartozik

Kovetel

EGYENLEG

Tartozik

2025.04.07 09:31:04

Kovetel

511
5111
51111
51112
5112
5113
5114
51141
51142
51143
5115
5116
5117
5118
51181
51182
512
52
521
5212
5213
522
5221
5223
5224
524
5241
5242
5243
5244
5245
526
5261
5262
5263
527
5271
5272
5273
5274
5275
528
529

Koltségnemek

Anyagkoltség

Vasarolt anyagok koéltségei
Felhasznalasra vasarolt anyag, alkatrész
Felhasznaldsra vasarolt anyag
Kertészeti tevékenység anyagkoltsége
Energia

Irodaszer, nyomtatvany

Karbantartas, felujitas anyagkoltsége
Karbantartas, feltjitas anyagkoltsége
Jarmd karbantartds anyag kts.
Munkagépek karbantartds anyag kts.
Fogydanyag, tisztitdszer

Tartozék, eszkdz, szerszam
Munka-véd&éruha, védéfelsz.véddital
Uzemanyag

Diesel lizemanyag koltség

Benzin ilizemanyag koltség

Egy éven beliil elhaszn.anyagi eszk. ktg.
Igénybe vett szolgadltatasok koltségei
Szallitas-rakodas, raktarozas koltségei
Szallitéas

Szemét és szennyvizszallitéas

Bérleti dijak

Ingatlan bérleti dija

Eszkozok bérleti dija

Szofver bérleti dij

Posta, telefon, internet

Posta

Vezetékes telefon

Mobiltelefon

Internet szolgaltatés

Informatikai szolgaltatasok

Javitas, karbantartas

Targyi eszkozok javitésa,karbantartéasa
Egyéb végzett javitas, karbantartas
Tgk. javités, karbantartés
Konyvviteli, szakértdi, jogi koltségek
Koényvelési dij

Ugyvéd, kézjegyzé, perkdltség
Szakértdéi dij

Koényvvizsgéalat

didkszovetkezeti jutalék

Hirdetés, rekléam

Egyéb igénybe vett szolgaltatasok kolts.

41'988'827,00
4'751'857,00
4'733'353,00
340'608,00
221'263,00
119'345,00
609035, 00
167'945,00
845'087,00
4571'373,00
61'417,00
326'297,00
106'618, 00
731785,00
127'457,00
2'462'818,00
11607'881,00
854'937,00
18'504,00
3'882'750,00
43'800,00
351000, 00
81800, 00
2321200,00
1911000, 00
381200, 00
31000, 00
103'693,00
51215, 00
16'525,00
241488, 00
401998, 00
16'467,00
469'422,00
3471394, 00
121500, 00
109'528, 00
1'983'570,00
5201000, 00
193850, 00
901'625, 00
501000, 00
318'095, 00
51695,00
1'044'370,00

1'281'234,00
445'184,00
445'184,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
445'184,00
391'680, 00
531504, 00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40'707'593,00
4'306'673,00
4'288'169,00
340'608,00
221'263,00
119'345,00
609'035,00
167'945,00
845'087,00
457'373,00
61'417,00
326'297,00
106'618,00
731785,00
127'457,00
2'017'634,00
1'216'201,00
801'433,00
18'504,00
3'882'750,00
43'800,00
351000, 00
8'800,00
2321200,00
1911000, 00
38'200,00
31000, 00
103'693,00
51215, 00
16'525,00
241488, 00
40'998,00
16'467,00
469'422,00
347'394,00
12'500,00
109'528,00
1'983'570,00
5201000, 00
193850, 00
901'625,00
50'000,00
318'095,00
51695, 00
1'044'370,00
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5291
5292
5293
5299
53
531
5311
5312
5314
532
5321
533
54
541
5411
5412
5413
5415
542
55
551
5510
5513
5514
5518
56
563
565
566
567
5671

Tevékenységhez igénybevett szolgaltatés
Oktatéasi koltség

Tlz- és munkavédelmi koltség

Egyéb igénybevett szolgadltatas

Egyéb szolgaltatasok koltségei
Hatésagi,igazgatasi szolg. dijak,illeték
Hatdsagi dijak

Illetékek

Tgk. vizsgadijak

Pénziigyi, befektetési szolgaltatasi dij
Bankk&ltség

Biztositasi dij

Bérkoltség

Bérkoltség

Alapbér

Bérpotlékok

Betegszabadsadg idejére jard kereset
Egysz. fogl. jovedelem

Megbizasi dij

Személyi jellegli egyéb kifizetések
Munkavall.,tagoknak kifiz.személyi kifiz
OTP szépkéartya, utalvany

Reprezentdcids koltség

Sajat gépkocsi koltségtéritése

Dolgozdi bérlet

Bérjarulékok

Tappénz hozzajarulés

Szocidlis hozzadjarulasi add

Egysz.fogl. kézteher

Béren kiviili juttatas SZJA

Béren kiviili juttatéas SZJA
Ertékcsdkkenési leiras

Terv szerinti értékcsokkenési leiras

844500, 00
301000, 00
1301000, 00
391870, 00
714'735,00
98'500,00
381500, 00
36'000,00
241000, 00
304'714,00
304714, 00
311'521,00
26'129'532,00
22'055'980,00
20'504'497, 00
9521277, 00
4437506, 00
155'700, 00
41073'552, 00
1'484'434,00
1'484'434,00
1'197'866,00
501210, 00
195'708, 00
40'650,00
3'746'501,00
198'930, 00
3'316'051,00
321400, 00
199'120,00
1991120, 00
1'279'018,00

1'279'018,00

0,00
0,00
0,00
0,00
311'521,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
311'521,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
524'529,00
0,00
524'529,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8441500, 00
301000, 00
1301000, 00
39'870,00
403'214,00
98'500,00
381500, 00
36'000,00
241000, 00
304'714,00
304'714,00
0,00
26'129'532,00
22'055'980,00
20'504'497,00
9521277,00
44371506,00
155'700,00
41073'552,00
1'484'434,00
1'484'434,00
1'197'866,00
501210, 00
195'708,00
40'650,00
31221'972,00
198'930,00
21791522, 00
321400, 00
199'120,00
1991120, 00
1'279'018,00

1'279'018,00
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Addészam: 32678679-2-02

Részletes fdékdnyvi kivonat

Forgalmazott szamlékra

Nyomtatva:2025.04.07

Id6:2024.01.01-2024.12.31

FORGALOM

Tartozik

Kovetel

EGYENLESG

Tartozik

2025.04.07 09:31:04

Kovetel

Ertékesités elszamolt onkélt. és raford.

Anyagjellegli raforditasok

Eladott aruk beszerzési értéke
Eladott &ruk beszerzési értéke

Egyéb raforditasok

Ertékesitett im.javak.kdnyv.szer.értéke
Mérlegforduld eldtti események raford.
Birsagok, kotbérek, fekbérek, kés.kamat
Rendezd tételek

Adok, illetékek, hozzajarulasok
Koltségvetéssel elsz.addk,illetékek
Onkormanyzatokkal elsz. adék
Kilonféle egyéb raforditasok

Kerekitési, elszéamolasi kiildnbdzet

2'313'243,00
1'221'787,00
1'221'787,00
112211787, 00
1'091'456,00
589'381,00
73'184,00
57,00
731127, 00
428'545,00
283'723,00
144'822,00
346,00
346,00

499'037,00
0,00
0,00
0,00
499'037,00
499'037,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1'814'206,00
1'221'787,00
1'221'787,00
11221'787,00
592'419,00
90'344,00
73'184,00
57,00
731127,00
428'545,00
2831723,00
144'822,00
346,00
346,00
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Addészam: 32678679-2-02

Részletes fdékdnyvi kivonat

Forgalmazott szamlékra

Nyomtatva:2025.04.07

Id6:2024.01.01-2024.12.31

FORGALOM

Tartozik

Kovetel

EGYENLESG

Tartozik

Kovetel

911
9111
9112
92

9211
9218
9219
92192
92194
96
963
9636
967
9672
969
9691
9696
97
979
9795

Ertékesités arbevétele és bevételek
Belf6ldi értékesités arbevétele
Ertékesités arbevétele

Kertészeti értékesités arbevétele

Egyéb értékesités

Belf6ldi szolgaltatas arbevétele
Belf6ldi szolgaltatds arbevétele
Flirdében végzett munkak &arbevétele

Egyéb munkdk arbevétele

Egyéb arbevétel

Bérleti dij &rbevétele

Rezsi kOltség atszamléazéasa

Egyéb bevételek

Mérlegig pénziigyileg rendezett egyéb bev
Rendezd tételek

Visszafizetési kotelezettség nélkiili tam
Onkormanyzattél kapott témogat.,juttatés
Kilonféle egyéb bevételek

Térités nélkiil atvett eszk. értéke
Kerekitési kiilonbozet

Pénziigyi miveletek bevételei

Egyéb pénzigyi bevételek

Kapott banki kamat

33'989'251,00
6'050'302,00
6'050'302,00
21032'900,00
41017'402, 00
6'719'262,00
6'719'262,00
21662500, 00
17333'801, 00
21722'961,00
11851'434,00
871'527,00
21'219'685,00
311'297,00
311'297,00
19'333'333,00
19'333'333,00
1'575'055,00
115747803, 00
252,00

2,00

2,00

2,00

33'989'251,00
6'050'302,00
6'050'302,00
21032'900,00
41017'402, 00
6'719'262,00
6'719'262,00
21662500, 00
17333'801, 00
21722'961,00
11851'434,00
871'527,00
21'219'685,00
311'297,00
311'297,00
19'333'333,00
19'333'333,00
1'575'055,00
11574'803, 00
252,00

2,00

2,00

2,00
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Harkéanyi Varosgazdalkodési Kft.

Adbszam: 32678679-2-02 KSH:
7815.Harkéany,

Pet8fi S.u.

32678679813011302

2-4

Addészam: 32678679-2-02

FCGYEZOSEG S7ZAMTTASG Patum: 2024.01.01-2024.12.31

FORGALOM

Tartozik

Kovetel

EGYENLEG

Tartozik

Kovetel

86'548'927,00
445'184,00
67'431'509,00
217'490'277,00

59'763'694,00
0,00
55'718'267,00
264'966'484,00

26'785'233,00
445'184,00
11'713'242,00

47'476'207,00

1+2+3-4

47'476'207,00
8'532'548,00

41'988'827,00
0,00

0,00
2'313'243,00
0,00

1'281'234,00
0,00

0,00
499'037,00
33'989'251,00

40'707'593,00
0,00

0,00
1'814'206,00

33'989'251,00

5+8-9

42'521'799,00
8'532'548,00

2025.04.07 09:31:04



